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Porozumienie w sprawie utworzenia Ośrodka Radioterapii w Pile
podpisane

W dniu 15 kwietnia 2013 r. w Urzędzie Miasta Piły zostało podpisane porozumienie w sprawie
utworzenia Ośrodka Radioterapii na terenie wydzielonym ze Szpitala Specjalistycznego w Pile
w ramach struktury Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, Wielkopolskiego
Centrum Onkologii. 

Jego sygnatariuszami są:  Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, Mirosław Mantaj,
Starosta Powiatu Pilskiego wraz ze swoim Zastępcą Bogusławem Mikitą, Teresa Kwiecińska - Koźmińska,
Dyrektor Specjalistycznego Szpitala w Pile, Julian Malicki, Dyrektor Wielkopolskiego Centrum Onkologii
oraz Piotr Głowski, Prezydent Miasta Piły.  

Utworzenie Ośrodka Radioterapii w Pile na bazie działań renomowanego i uznanego ośrodka
onkologicznego, jakim jest Wielkopolskie Centrum Onkologii, które specjalizuje się zarówno w
profilaktyce, diagnostyce, jak i leczeniu, jest ważnym krokiem w poprawie jakości i skuteczności leczenia
nowotworów u pacjentów z Północnej Wielkopolski.

W myśl porozumienia strony zobowiązują się do realizacji następujących działań:

Województwo Wielkopolskie zapewni finansowanie inwestycji budowy Ośrodka Radioterapii w Pile, z
własnego budżetu;  

Wielkopolskie Centrum Onkologii przygotuje program funkcjonalno-użytkowy, a także - po wykonaniu
projektu i po uzyskaniu decyzji pozwolenia na  budowę - będzie inwestorem przedsięwzięcia;

Miasto Piła zapewni współfinansowanie w kwocie 2,5 mln zł oraz wykonanie pełnego projektu
technicznego. Projektowanie poprzedzone zostanie realizacją konkursu architektonicznego, który także
przeprowadzi Miasto Piła. Miasto uzyska także pozwolenie na budowę; 

Powiat Pilski zapewni  zabezpieczenie współfinansowania na poziomie 500 tys. zł oraz przekazanie w
formie darowizny wydzielonej działki o pow. 4378 m2, wolnej od obciążeń na rzecz osób trzecich,  przy
Szpitalu Specjalistycznym w Pile;

Szpital Specjalistyczny w Pile zobowiązuje się do współdziałania oraz przygotowania organizacyjnego do
udzielania świadczeń zdrowotnych.

Pierwszym etapem prowadzonym przez Miasto Piła będzie konkurs architektoniczny oraz wykonanie
projektu Ośrodka.

 

„Będziemy się starali zrealizować budowę tego Ośrodka jak najszybciej, na ile pozwolą procedury
projektowe, administracyjne i przetargowe. Na podstawie doświadczeń kaliskich, jako realny widzę
termin oddania Ośrodka do użytku w 2017 roku” – powiedział dziś Marszałek Marek Woźniak w Pile.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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